Ata nº 007/2023 da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

Aos seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, às 9h:20m,

reuniram-se os membros da comissão de Educação, Saúde e Assistência Social,

nomeados pela Resolução nº 004/2023. Dando início aos trabalhos primeiramente

foi feita a leitura na integra do Projeto de Lei nº 35/2023 – Autoriza o Poder

Executivo Municipal a efetuar doação de uma área com 8.955,92m² ao Governo

do Estado de Mato Grosso, com destinação exclusiva para construção de uma

escola estadual. Os membros da Comissão foram unanimes na aprovação da

proposição conforme apresentada pelo Poder Executivo, exarando seu parecer pela

tramitação da matéria em Plenário. Nada mais havendo a tratar encerramos a presente

reunião às 9h25m, e eu, Joilson Silva de Assunção lavrei a presente ata, que segue

assinada por todos os membros presentes.

Márcio Luiz O. de Jesus – Presidente _______________________________

Joilson Silva de Assunção – Relator    _______________________________

Mauro Antônio Galvão – Membro      _______________________________